令和元年１１月１日

香川県中学校教育研究会本部役員 殿

香川県中学校教育研究会

会 長 木 谷 直 充

（ 公 印 省 略 ）

香川県中学校教育研究会第３回本部役員会の開催について（ご案内）

  このことについて、下記のとおり開催いたします。

  つきましては、何かとご多用の折りとは存じますが、ご出席くださるようお願いし

ます。

記

１  日 時  令和元年１１月２１日（木） 14:00～16:00

２  場 所  香川県教育センター 第１研修室（３Ｆ）

（高松市郷東町587-1 ℡087-813-0955）

３  内 容  令和元度 香中研 第３回運営委員会について

４  備 考  ○ 旅費を支給しますので、印鑑をご持参ください。

○ 欠席の場合は１１月１４日（木）までに、メール

にて連絡をお願いします。

【問合せ】香中研事務局次長

高松市立屋島中学校  三好一生

〒761-0112 高松市屋島中町295

TEL:087-841-2236 FAX:087-841-2249

Mail: ka47772@edu-tens.net

TEL:087-841-2236